四川省人民政府

关于任免朱江等职务的通知

川府函〔２０２２〕２６９ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

朱江为四川省发展和改革委员会副主任(挂职时间一年)ꎻ

曾吉明为四川省经济和信息化厅副厅长ꎻ

松呷为四川省民族宗教事务委员会副主任ꎻ

王先权为四川省政府国有资产监督管理委员会副主任ꎻ

邓顺涛为四川省医疗保障局副局长ꎻ

苏虎彪为四川省经济合作促进中心主任ꎮ

免去:

曾吉明的四川省经济和信息化厅总工程师职务ꎻ

杨静的成都中医药大学副校长职务ꎻ

李敏的西华师范大学副校长职务ꎮ
—１—

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 １１ 月 ２０ 日

—２—